ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СТИРАЛЬНОЙ МАШИНЫ, тип: MFWM
MFWM148STWH02
MFWM148STSL02
RU Ver. 01
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением

6
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
7
M – MAUNFELD
F – FREESTANDING – ОТДЕЛЬНОСТОЯЩАЯ
WM – WASHING MACHINE – СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
14 – СКОРОСТЬ ОТЖИМА до 1400 об/мин
MFWM148STWH02
WH – WHITE – БЕЛЫЙ ЦВЕТ
SL – SILVER – ЦВЕТ «СЕРЕБРО»
8 – (кг) ЗАГРУЗКА БЕЛЬЯ
ДЛЯ СТИРКИ
02 – СЕРИЯ
ST – С ФУНКЦИЕЙ ОБРАБОТКИ ПАРОМ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8